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4. DEUTSCHLANDPOKAL FREESTYLE BUCKELPISTE 2012

Sudelfeld ERGEBNISLISTE DAMEN Finale 12.02.2012

Ausrichter:
Rennbeauftragter: MATT Rudi DSV KR 1: STADTMÜLLER WaltOpf Piste:

Wettkampfleiter: SIEBURG Marc OL KR 2: SCHNEIDER Klaus Mü Länge: 235 m
Chefkampfrichter: SCHNEIDER Klaus Mü KR 3: CARR Martin Gbr Breite: 15 m

Streckenchef: EICHNER Ferdl OL    Grad : 24 °
Auswertung: MATT Rudi DSV    Start : 13:15 Uhr

Richtzeit Damen : 28,65 sec.
Vorläufer: WEISS Emma

1. 2. 1. 2. 1. 2. Technik- Sprung- Zeit-

Plz St# Startpass Name JG Verein Verban Zeit Kr1 Kr2 DD DD punkte punkte punkte TOTAL tie

1 25 2526326 GRASEMANN Laura w 1992 SC Wiesloch SVS-N 29,60 4,2 4,3 1,4 2,1 TS bL 0,940 1,200 12,75 3,83 5,60 22,18
2 21 2528314 BOPP Ann-Kathrin w 1995 SC Buchhorn SSV 38,04 3,5 3,3 1,5 1,7 TS S 0,940 0,760 10,20 2,70 2,06 14,96
3 2 14410 FROST Lara w 1997 SC Bayer Leverkusen WSV 35,53 2,8 2,6 1,6 1,5 bT K 1,200 0,770 8,10 3,07 3,11 14,28
4 35 008-D-4A WEESE Sophie w 1999 Ski Club Wiesloch SVS-N 36,82 2,4 2,3 1,6 1,2 S TS 0,760 0,940 7,05 2,33 2,57 11,95
5 24 2528308 ENGLER  Sonja w 1997 SC Bad Tölz OL 40,52 2,8 2,9 1,3 1,1 S TS 0,760 0,940 8,55 2,01 1,02 11,58
6 34 2373041 SANTA-OLALLA Reyes w 1984 SPA 35,79 1,0 0,8 1,6 1,1 3 bT 1,200 1,200 2,70 3,24 3,00 8,94
7 29 70634/86802 MILLER Antonia w 1998 SC Ofterschwang ASV 43,14 0,3 0,1 1,3 1,1 S TS 0,760 0,940 0,60 2,01 0,00 2,61
8 8 2530095 MEILINGER Melanie w 1991 SC Mühlbach AUT DNF  DNF

Vorlauf:

9 23 2528307 ENGLER  Miriam w 1996 SC Bad Tölz OL 35,40 1,5 1,5 1,2 1,5 3 S 1,200 0,760 4,50 2,58 3,17 10,25
10 6 KORGEROVA Anezka w 1997 Ski Klub Sumperk CZE 34,15 0,9 1,0 1,5 0,9 S TTT 0,760 1,070 2,85 2,10 3,69 8,64
11 7 2529303 REDEKER Svenja w 1995 SC Bayer Leverkusen WSV 34,32 1,0 0,8 1,6 0,2 bT S 1,200 0,760 2,70 2,07 3,62 8,39
12 9 2530097 RAMSAUER Katharina w 1995 USV Krispl-Gaissau AUT 43,14 1,9 2,3 1,4 0,5 S TS 0,760 0,940 6,30 1,53 0,00 7,83
13 40 2526471 ACUNA GOMEZ Elena w 1991 SPA 39,93 1,8 1,6 1,0 0,0 S nj 0,760 0,000 5,10 0,76 1,27 7,13
14 3 2529161 HANDFORD-STYRING w 1996 GBR 43,43 1,2 1,4 1,1 1,1 S TT 0,760 0,900 3,90 1,82 0,00 5,72
15 26  KARABASH Lea w 1998 SC Marktoberdorf ASV 46,45 0,1 0,1 1,2 0,2 S TS 0,760 0,940 0,30 1,09 0,00 1,39
16 4 KOPECKA Eliska w 1998 Ski Klub Sumperk CZE 108,39 0,1 0,1 0,9 0,0 S nj 0,760 0,000 0,30 0,68 0,00 0,98

Vorlauf:  0,00
25 2526326 GRASEMANN Laura w 1992 SC Wiesloch SVS-N 28,79 4,4 4,3 2,1 2,0 TS bL 0,940 1,200 13,05 4,37 5,94 23,36
21 2528314 BOPP Ann-Kathrin w 1995 SC Buchhorn SSV 37,40 3,1 3,0 1,0 1,6 TS S 0,940 0,760 9,15 2,15 2,33 13,63

2 14410 FROST Lara w 1997 SC Bayer Leverkusen WSV 34,65 2,1 2,1 1,6 1,5 bT K 1,200 0,770 6,30 3,07 3,48 12,85
8 2530095 MEILINGER Melanie w 1991 SC Mühlbach AUT 36,19 2,8 2,8 0,0 1,5 nj S 0,000 0,760 8,40 1,14 2,84 12,38

24 2528308 ENGLER  Sonja w 1997 SC Bad Tölz OL 40,20 2,7 2,8 1,4 1,1 S TS 0,760 0,940 8,25 2,09 1,16 11,50
35 008-D-4A WEESE Sophie w 1999 Ski Club Wiesloch SVS-N 37,19 1,9 2,0 1,3 1,3 S TS 0,760 0,940 5,85 2,20 2,42 10,47
34 2373041 SANTA-OLALLA Reyes w 1984 SPA 35,86 1,6 1,3 1,4 1,2 3 bT 1,200 1,200 4,35 3,12 2,98 10,45
29 70634/86802 MILLER Antonia w 1998 SC Ofterschwang ASV 38,73 2,1 2,2 1,4 1,1 S TS 0,760 0,940 6,45 2,09 1,77 10,31
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4. DEUTSCHLANDPOKAL FREESTYLE BUCKELPISTE 2012

Sudelfeld ERGEBNISLISTE HERREN  12.02.2012

Ausrichter:
Rennbeauftragter: MATT Rudi DSV KR 1: STADTMÜLLER WOpf Piste:

Wettkampfleiter: SIEBURG Marc OL KR 2: SCHNEIDER KlausMü Länge: 235 m
Chefkampfrichter: SCHNEIDER Klaus Mü KR 3: CARR Martin Gbr Breite: 15 m

Streckenchef: EICHNER Ferdl OL    Grad : 24 °
Auswertung: MATT Rudi DSV    Start : 13:15 Uhr

 Richtzeit Herren : 24,22 sec.
Vorläufer:

1. 2. 1. 2. 1. 2. Technik- Sprung- Zeit-

Plz St# Startpass Name JG Verein Verban Zeit Kr1 Kr2 DD DD punkte punkte punkte TOTAL tie

1 13 2485172 SCHWARZ Marvin m 1991 SC Brötzingen SVS-N 25,81 4,3 4,2 2,1 2,3 bF bL 1,240 1,050 12,75 5,01 5,21 22,97
2 31 33-012557 BOPP Frederik m 1993 SC Buchhorn SSV 27,39 4,1 4,2 2,3 2,4 bF bL 1,240 1,050 12,45 5,37 4,42 22,24
3 4 2527019 GRASEMANN Tim m 1994 SC Wiesloch SVS-N 28,63 3,8 4,0 2,0 2,1 bF bL 1,240 1,050 11,70 4,68 3,81 20,19
4 8 2529173 KORGER Matej m 1996 SkiKlub Sumperk CZE 28,31 3,2 3,0 1,9 1,6 bT 3 1,050 1,050 9,30 3,67 3,97 16,94
5 60 2527886 WARTER Fabian m 1992 SC Aising-Pang IG 29,66 3,1 3,1 2,0 1,2 TS bPp 0,790 1,050 9,30 2,84 3,30 15,44
6 14 2526445 DIAZ Hugo m 1991 SPA 30,46 3,0 2,9 1,9 1,5 3 bL 1,050 1,050 8,85 3,56 2,90 15,31
7 34 10103/50877 KOLETZKO Dominik m 1995 SC Bad Tölz OL 34,54 2,9 3,1 1,7 2,0 L TS 1,090 0,790 9,00 3,43 0,88 13,31
8 37 2528309 HAPPACH Mathias m 1996 SC Bad Tölz OL 33,92 2,9 2,8 1,0 1,1 TS S 0,790 0,610 8,55 1,46 1,19 11,20
9 86 10061/50505 MAYER Thomas m 1991 WSV Aschau CH 38,62 2,8 3,0 1,8 1,1 TS TTT 0,790 0,920 8,70 2,43 0,00 11,13

10 35 7062384588 STOIBER Christian m 1997 SC Oberstdorf ASV 43,90 2,4 2,0 1,6 1,2 S TS 0,610 0,790 6,60 1,91 0,00 8,51
11 64 SCHLEGEL Adrian m 1998 Freestyleclub Zollernalb SSV 42,95 1,9 2,1 1,3 0,9 S 3 0,610 1,050 6,00 1,73 0,00 7,73
12 21 149 SCHULZ Lauritz Justus m 1995 Helmstedter Sportverein NSV 41,04 0,1 0,1 1,4 0,0 S nj 0,610 0,000 0,30 0,85 0,00 1,15

Vorlauf:
13 39 HIOKI Yuma m 1998 SC Füssen ASV 37,46 1,5 1,3 1,2 1,6 3 bPp 1,050 1,050 4,20 2,94 0,00 7,14
14 40 70213/74179 HARTMANN David m 1998 TSV Durach ASV 41,46 1,7 2,0 1,1 0,7 S 3 0,610 1,050 5,55 1,40 0,00 6,95
15 54 2528914 MEHNERT Dominik m 1993 Freestyleclub Zollernalb SSV 35,23 1,3 1,4 1,1 1,1 3 bT 1,050 1,050 4,05 2,30 0,54 6,89
16 15 33-015944 RALL Niklas m 1997 TSG Hofheim-Weiler ASV 39,91 0,9 1,0 1,5 1,3 S TS 0,610 0,790 2,85 1,93 0,00 4,78
17 5 HLAVSA Daniel m 1998 Ski Klub Sumperk CZE 37,36 0,8 1,0 1,1 1,0 TS bT 0,790 1,050 2,70 1,91 0,00 4,61
18 58 2528562 SPRENZEL Simon m 1993 SC Marktoberdorf ASV 43,09 0,5 0,4 1,2 1,1 TS S 0,790 0,610 1,35 1,61 0,00 2,96
19 16 2530096 RAMSAUER Josef m 1992 USV Krispl-Gaissau AUT 39,69 0,4 0,5 1,0 0,9 S 3 0,610 1,050 1,35 1,55 0,00 2,90
20 17 2529285 SMITH Thomas m 1994 GBR 46,91 0,3 0,4 0,8 1,1 S bP 0,610 1,050 1,05 1,63 0,00 2,68
21 3 2529299 ENGLERT Joss m 1995 GBR 51,63 0,4 0,6 0,7 0,7 S 3 0,610 1,050 1,50 1,15 0,00 2,65
22 66 33-015703M NEIDHART Felix m 1996 Freestyleclub Zollernalb SSV 39,85 0,1 0,2 1,1 1,1 fT TT 1,100 0,750 0,45 2,03 0,00 2,48
23 6 KEYES Liam Thomas m 1995 GBR 54,34 0,2 0,1 0,6 0,6 S TT 0,610 0,750 0,45 0,81 0,00 1,26

18 SCHIEWE Sebastian m 1998 SC Bad Tölz OL DNS  DNS
10 2527889 LOER Bernhard m 1994 WSV Aschau CH DNS  DNS
61 10103/7639 LIESSMANN Ludwig m 1997 SC Bad Tölz OL DNS  DNS
51 15319 ISENMANN Markus m 1992 Freestyleclub Zollernalb SSV DNS  DNS

CodeKr3

Förderverein Ski Freestyle
Waldkopf

Schwünge Sprünge



Vorlauf:  0,00
13 2485172 SCHWARZ Marvin m 1991 SC Brötzingen SVS-N 27,18 4,1 3,9 2,2 2,3 bF bL 1,240 1,050 12,00 5,13 4,53 21,66
31 33-012557 BOPP Frederik m 1993 SC Buchhorn SSV 28,06 3,8 4,0 2,1 2,3 bF bL 1,240 1,050 11,70 5,01 4,09 20,80

4 2527019 GRASEMANN Tim m 1994 SC Wiesloch SVS-N 29,77 3,9 3,9 1,7 2,1 bF bL 1,240 1,050 11,70 4,30 3,25 19,25
8 2529173 KORGER Matej m 1996 SkiKlub Sumperk CZE 28,95 2,5 2,8 2,2 2,3 bT 3 1,050 1,050 7,95 4,72 3,65 16,32

60 2527886 WARTER Fabian m 1992 SC Aising-Pang IG 30,74 2,6 2,8 1,4 1,5 TS bT 0,790 1,050 8,10 2,67 2,76 13,53
34 10103/50877 KOLETZKO Dominik m 1995 SC Bad Tölz OL 35,10 3,1 3,3 1,6 1,2 L TS 1,090 0,790 9,60 2,68 0,60 12,88
21 149 SCHULZ Lauritz Justus m 1995 Helmstedter Sportverein NSV 35,40 2,9 2,8 1,5 1,5 S fT 0,610 1,100 8,55 2,56 0,46 11,57
14 2526445 DIAZ Hugo m 1991 SPA 33,30 2,3 1,9 1,3 1,1 3p bT 1,050 1,050 6,30 2,51 1,50 10,31
86 10061/50505 MAYER Thomas m 1991 WSV Aschau CH 38,87 2,5 2,5 1,6 1,2 S TT 0,610 0,750 7,50 1,87 0,00 9,37
37 2528309 HAPPACH Mathias m 1996 SC Bad Tölz OL 33,13 2,1 2,0 0,0 1,1 nj TS 0,000 0,790 6,15 0,86 1,58 8,59
35 7062384588 STOIBER Christian m 1997 SC Oberstdorf ASV 41,52 1,9 2,3 1,1 1,2 S TS 0,610 0,790 6,30 1,61 0,00 7,91
64 SCHLEGEL Adrian m 1998 Freestyleclub Zollernalb SSV 40,46 2,0 1,7 1,5 0,7 S 3 0,610 1,050 5,55 1,64 0,00 7,19


